РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                             пгт. Красногорский

Сессия 43-ая                                                                       «24» ноября 2022 года

№ 169
О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 марта 2019 года № 85 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года №82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл», Устава городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Принять безвозмездно из собственности Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл муниципальное имущество, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городское поселение Красногорский,

Председатель Собрания депутатов                                         Ю.Г.Шишкин
ПРИЛОЖЕНИЕ
        к решению Собрания депутатов

 городского поселения Красногорский

 Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

от «24» ноября 2022г. № 169
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных имуществ Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, принимаемого в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701017:330
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 35, кв.2
	39,4
	1 087 729,00

	2
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701011:279
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Урицкого, д. 19, кв.8
	40,6
	1 534 127,00

	3
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701016:544
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д.15, кв.10
	21,4
	587 970,00

	4
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701003:234
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Госпитальная, д. 4, кв.9
	16,0
	577 750,00

	5
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701017:422
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 27, кв.6
	16,1
	550 441,00

	6
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701011:271
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Урицкого, д. 19, кв.1
	39,1
	1 463 701,00

	7
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701011:288
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Центральная, д. 4а, кв.6
	49,3
	1 308 068,00

	8
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701017:320
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 11, кв.1
	62,5
	1 523 320,00

	9
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701011:190
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 9, кв.4
	22,8
	917 234,00

	10
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701014:293
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д.19, кв.1
	47,1
	1 707 405,00

	11
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701014:291
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д.19, кв.5
	47,1
	1 811 322,00

	12
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701014:164
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д.23, кв.4
	46,9
	1 758 040,00

	13
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701014:172
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д.23, кв.7
	47,7
	1 787 206,00

	14
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701017:272
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 31, кв.8
	11,1
	451 299,00

	15
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701017:275
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 31, кв.7
	37,9
	1 484 837,00

	16
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701014:442
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д.19, кв.9
	48,8
	1 874 790,00